



## تقدیر معاون منابع انسانی و امور فرهنگی: دادگستری استان البرز رتبه دوم فرهنگی در قوه قضائیه کشور را کسب کرد

۲

اجتماعی ۴

### سیاست گذاری بودجه سال ۱۴۰۳ بررسی شد

شهردار کرج با تاکید بر بررسی دقیق بحث بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: سیاستگذاری بودجه، نقشه راه عملکرد مجموعه مدیریت شهری...

اجتماعی ۴

### کشف پرونده ۵ هزار تن ذرت قاچاق در البرز

فرمانده انتظامی البرز از کشف پرونده قاچاق پنج هزار تن ذرت در یکی از شرکت‌های واقع در شهرستان ساوجبلاغ خبر داد. سردار حمید هداوند با اعلام این خبر...

فرهنگ و هنر ۳

### اینفلوئنسر ها و بلاگرها در قبال مسائل اجتماعی و فرهنگی مسئولیت پذیر باشند

؟؟؟؟

فرهنگ و هنر ۳

### لزوم فرهنگ‌سازی و آموزش شهروندی در کنترل جمعیت سگ‌های بلاصاحب

ملیحه اکبری گفت: ضرورت فرهنگ‌سازی و آموزش‌های شهروندی در خصوص نحوه برخورد صحیح تغذیه سگها از طریق نصب بنر در سطح شهر...

# آزادسازی قیمت‌ها و سکوت در باره معیشت و قدرت خرید مردم

۲

## فرماندار کرج: پیسترهای انتخابات الکترونیک در تمامی شهرهای البرز مهیا باشند



### یادداشت

توسعه کشور و کارآمدی و عمرانی کشور ضروری است؟ آیا مشارکت حداقلی باید نقض تلقی شود یا امری عادی در نظام حکمرانی است و از اساس نیروهای سیاسی در چه شرایطی باید برای ارتقای مشارکت و ایجاد رقابت در صحنه سیاسی حضور فعال داشته باشند؟

آیا به نقطه بی‌بازی از انتخابات رسیده‌ایم؟ نگاه کلی به مساله انتخابات در بین دیدگاه‌های مختلف کشور وجود دارد که می‌گوید از اساس برای کارآمدی یک سیستم نیاز الزامی به نهاد انتخابات نیست و برای رسیدن به الگوی توسعه لزوماً نباید مساله انتخابات را محور توجه قرار داد. این دیدگاه روایت مدافعان انتخابات بر این اساس که انتخابات سنگ بنای دموکراسی است را نهی یا رد نمی‌کند، اما الگوی کشورهایی را ترسیم می‌کند که بدون برگزاری انتخابات راهبرد تمرکز بر توسعه و ارتقای کارآمدی را طی کردند و در وضعیت معیشتی و توسعه‌ای بالاتر از وضعیت فعلی هستند. البته در بین مدافعان این دیدگاه، جایگاه رای و نظر مردم در اداره امور کشور و وضعیت آزادی‌های سیاسی و اجتماعی در این شیوه حکومت‌داری مبهم است. با این وجود این دیدگاه تاکید دارد که حصول امیدواری در جامعه از طریق ارتقای کارآمدی و کاربلدی در حاکمیت ممکن است و با ارتقای شاخص‌های کارآمدی در کشور موضوع ابزارهای سیاسی به حاشیه می‌رود.

نظر به مشارکت حداقلی: حلقه سرسخت مدافعان نوح یا بین مشارکت به‌رغم همه اصرارها و تاکیدات چهره‌های مختلف بر موضوع اهمیت نرخ مشارکت در انتخابات، برخی چهره‌ها و گروه‌های سیاسی و حتی بخش‌هایی از جامعه معتقد هستند که از اساس نیازی به مشارکت بالا در انتخابات نیست و حتی به صراحت مشارکت حداقلی را ترویج می‌کنند. در یک نگاه کلان اصلاح طلبان می‌گویند که شورای نگهبان و اصولگرایان - به خصوص بخش‌های تندرو این جریان - به صورت کلی مدافع این میزان از مشارکت هستند و تاکید دارند که در یک مشارکت حداقلی انتخاب ترکیبی مطابق نظر و میل هسته‌های سخت قدرت سهل‌تر و آسان‌تر است. محمد مهاجری، فعال اصولگرا اخیراً در مطلبی مدافعان مشارکت حداقلی را گروه‌هایی توصیف کرده که به دنبال ریاست مجلس آینده هستند. او درباره آنها گفته است: «این مجموعه علاقه‌مند است آقدر میزان مشارکت در انتخابات کم باشد که مجلس در دست خودش باشد. در واقع جبهه پایداری دنبال مشارکت حداقلی پیروزی حداکثری است و می‌کوشد تا زمان برگزاری انتخابات به این هدف جامعه عمل بپوشاند تا شانس پیروزی خود را به حداکثر ممکن برساند.» علی لاریجانی، رئیس سابق مجلس نیز بارها نسبت به خطر این جریان هشدار داده و اخیراً در توضیح سابقه فعالیت این جریان سیاسی گفته: «از اول انقلاب عده‌ای خالص‌ساز می‌گفتند فقط ما انقلابی هستیم و دنبال حذف دیگران بودند. انقلابی کاسبکار به دنبال این است که بگوید بقیه انقلابی نیستند. ما انقلابی هستیم و همه پست‌ها را ما باید بگیریم.» حسن روحانی، رئیس‌جمهور سابق هم تهدید این گروه را برای «جمهوریت» نظام ارزیابی کرده و گفته: «اگر کسانی طرفدار حکومت اقلیت بر اکثریت هستند، بدانند با این رویه آینده نظام و انقلاب را تهدید کرده‌اند. در آن صورت دیگر نمی‌شود به راحتی نظام را جمهوری اسلامی خواند.»

چرا مشارکت حداکثری مهم است؟ در بین نگاه گروه‌های سیاسی برخی احزاب اصلاح طلب می‌گویند در صورتی می‌توان ارتقای مشارکت را در انتخابات رقم زد که کاندیداهای این جریان از فیلتر شورای نگهبان عبور کنند در غیر این صورت از اساس اصلاح طلبان نمی‌توانند کاندیدایی معرفی کنند و حضور احزاب اصلاح طلب در انتخابات همانند مردم عادی و بر اساس تصمیم شخصی برای رای دادن یا ندادن است. این جریان تاکید دارد در یک انتخابات یکدست که از اساس رقابتی وجود ندارد و گروه‌های اصولگرا تنها در نهادهای انتخاباتی حاضر می‌شوند، مفهوم آرای مردمی از دست رفته است. آنها درباره تبعات این شیوه انتخاباتی نتایج حاکمیت یکدست را در دو سال گذشته مورد تاکید قرار می‌دهند.

## ۵ پیشنهاد سیاسیون برای افزایش مشارکت در انتخابات ۱۴۰۲

روزنامه اعتماد نوشت: به‌رغم همه اصرارها و تاکیدات چهره‌های مختلف بر موضوع اهمیت نرخ مشارکت در انتخابات، برخی چهره‌ها و گروه‌های سیاسی و حتی بخش‌هایی از جامعه معتقد هستند که از اساس نیازی به مشارکت بالا در انتخابات نیست و حتی به صراحت مشارکت حداقلی را ترویج می‌کنند. روزنامه اعتماد در گزارشی با عنوان «نوشدارو قبل از مرگ سهراب» نوشت: با نزدیک شدن به ایام برگزاری انتخابات مجلس دوازدهم در اسفندماه پیش رو رویکردها و مواضع جریان‌های مختلف سیاسی و البته دیدگاه‌های گروه‌های فکری مختلف در جامعه بیش از پیش عیان می‌شود. واقعیت امر این است که بحث «انتخابات» از دیرزمان مهم‌ترین موضوع سیاسی کشور بوده است. پدیده‌ای که همواره مورد بحث جناح‌های داخلی بوده و شرایط برگزاری و نتایج آن نیز مورد تجلّس و گمانه‌زنی برای پیش‌بینی وضعیت نظام سیاسی در آینده تلقی می‌شده است.

در هر دوره از انتخابات در کنار توجه ویژه به این نهاد دموکراسی با توجه به حساسیت‌ها و اهمیت آن، نواقص نحوه و ماهیت برگزاری انتخابات در کشور نیز مورد توجه و تاکید قرار می‌گیرد. به واقع مهم‌ترین خلأ در گزاره انتخابات حزبی فعال وجود ندارد، بخشی از مفهوم و ماهیت و کارایی خود را از دست می‌دهد. با توجه به اینکه در قانون اساسی و قوانین مربوط به برگزاری انتخابات‌های مختلف اعم از مجلس شورای اسلامی، ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا موضوع اصل انتخابات مورد تاکید است و از اساس الزامی درباره مساله تحزب وجود ندارد در حالی که مساله انتخابات در شرایطی موجب شکوفایی هرچه بهتر و بیشتر و ارتقای کارآمدی یک سیستم می‌شود که با موضوع تحزب و نظام حزبی در هم تنیده باشد. در بسیاری از کشورهای جهان از اساس نهادهای انتخابی با نظام حزبی در آمیخته‌اند. بعضاً ۵۰ درصد یک مجلس، یک کشور یا یک نهاد از طریق انتخابات تشکیل می‌شود و نیمه دیگر بر اساس نظام حزبی ۵۰ درصد برگزیده تشکیل خواهد شد. نمونه دیگر تجلی موضوع احزاب در سیستم کشورداری نظام پارلمانی است که ابتدا اعضای پارلمان را رای مستقیم انتخاب می‌شوند اما بعد از نهاد برگزیده مجلس توسط مردم، نخست‌وزیر یا رئیس‌جمهور را انتخاب می‌کند. از این حیث نخستین فقدان در نظام انتخاباتی ایران نبود رویکردها و نظام حزبی است که ایرادی ریشه‌ای تلقی می‌شود. دو مین مشکل و سنگ بزرگ در کارایی انتخابات در شرایط فعلی کشور مقوله نظارت استصوابی است. موضوعی که باعث می‌شود انتخاب مردم از ماهیت واقعی خود فاصله بگیرد و آنچه تحت عنوان نظارت استصوابی توسط شورای نگهبان انجام می‌شود مانع انتخاب دقیق توسط مردم است. شاید بتوان این گونه به موضوع نظارت استصوابی نگاه کرد که در حقیقت انتخابات با این سیستم در دو مرحله صورت می‌گیرد: در مرحله اول توسط شورای نگهبان و بعد از آن توسط مردم از بین کاندیداهای که از بین برگزیدگان توسط شورای نگهبان که مشخصاً این سیستم دو مرحله‌ای ماهیت و روح انتخابات را خدشه‌دار می‌کند. سومین مشکل که در این دوره از انتخابات نیز بروز و ظهور پیدا کرده، تدوین قانون جدید مبنی بر اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی است که در عمل چارچوب‌های قانونی دست و پاگیر بیشتری را ایجاد کرده و یک قانون‌نویسی ناقص و نادرست مساله انتخابات را از حیثه و دسترسی واقعی مردم به دور کرده است. با تصویب این قانون در مجلس، مردم در عمل انجام شده قرار گرفته و بیش از پیش از حق رای و انتخاب واقعی خود دور شده‌اند. در حال حاضر در مورد مساله «انتخابات و مشارکت در آن» چند دیدگاه کلی در بین نخبگان سیاسی مطرح است. دیدگاهی در پاسخ به این سوال که آیا از اساس برای

## سرویس دهی رایگان برای تمامی مناطق استان البرز

تحويل ۴۸ ساعته

۱۰ درصد تخفیف برای اولین سفارش

عضو رسمی و معتبر اتحادیه قالیشویان

شستشوی تخصصی انواع فرش‌های: ماشینی، دست‌بافت، ترک، ابریشم، خارجی، تابلو فرش، موکت و...

خشکشویی انواع مبلمان؛ اداری، سلطنتی، راحتی، کلاسیک و...

خشکشویی انواع خوشخواب

شستشوی چمن مصنوعی

شستشوی موکت در محل

انجام کلیه خدمات رفوگری شامل: ریشه بافی، شیرازه دوزی، نوار دوزی، رفو سوختگی، ترمیم

پوسیدگی، مرمت پارگی، قلم‌زنی، رنگ برداری و...

اولویت ماکیفیت و رضایت شما مشتریان عزیز

در مجموعه قالی شویی و مبلی شویی لی لی می‌باشد

## قالیشویی و مبلی شویی

عضو رسمی و معتبر اتحادیه  
قالیشویان

# لی لی

سرویس دهی به تمام مناطق استان البرز

کارخانه محمدشهر

۰۹۰۱۶۸۴۱۹۴۴

۰۹۰۲۰۳۳۹۰۱۶

سه ماه گارانتی شستشو

شستشوی انواع فرش و خشکشویی مبلمان و خوشخواب و موکت در محل





مدیر کل حفاظت محیط زیست البرز:

**توزیع علوفه خشک در منطقه حفاظت شده**

### البرز جنوبی

مدیرکل حفاظت محیط زیست البرزاز توزیع علوفه خشک در منطقه حفاظت شده البرز جنوبی خبر داد.

به گزارش کوه سرسرفراز به نقل از روابط عمومی، مدیر کل حفاظت محیط زیست البرز گفت: با توجه به

بارش برف و برودت هوا در مناطق کوهستانی و پیشگیری از هرگونه مشکل برای حیات وحش جهت تأمین منابع غذایی، برنامه توزیع علوفه در منطقه حفاظت شده البرز جنوبی و سایر نقاطی که امکان حضور حیات وحش وجود دارد، توسط محیط بانان استان صورت گرفت.علوفه کافی جهت توزیع در مناطق تحت مدیریت استان تهیه شده و در مواقع ضروری که حیات وحش با مشکلی در این زمینه روبرو شوند توسط محیط بانان در این زیستگاه‌ها توزیع می‌شود.مجید در گی از عموم مردم خواست در صورت نزدیک شدن حیات وحش به کنار جاده‌ها یا مناطق مسکونی روستایی و حاشیه شهرها نسبت به همکاری در حفاظت از این حیوانات اهتمام داشته و در اسرّع وقت با سامانه ۱۵۴۰ ارتباط برقرار کرده و مأموران محیط زیست را از ورود حیات وحش به این مناطق آگاه کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش البرز:

### استان البرز میزبان شایسته‌ای برای بیست و یکمین کنفرانس ملی فیزیک خواهد بود

علی جبرگشت مدیر کل آموزش و پرورش استان البرز در آئین افتتاحیه بیست یکمین کنفرانس ملی آموزش فیزیک عنوان کرد: آموزش و پرورش به عنوان فراگیرترین نهاد حاکمیتی در کشور شناخته می‌شود،

بنابراین وظیفه و رسالت مادر آموزش و پرورش از همه نهادها بیشتر و والاتر است. در سند تحول بنیادین و با در نظر گرفتن همه ی ساحت‌های تربیتی، تعیین و تکلیف‌هایی برای ماصورت گرفته‌است که می‌بایست آن را در مدارس جاری کنیم و رسالت بزرگ ما معلمان این است که در تمامی حوزه ها فعال بوده و این تربیت تمام ساحتی را به آینده سازان این کشور انتقال دهیم. توجه آموزش و پرورش به چنین رویدادهایی می تواند در راستای افزایش توان علمی کشور موثر باشد و در نتیجه آن موجب پیشرفت‌های هرچه بیشتر کشور عزیزمان ایران اسلامی رقم بخورد و یکی از مسیرهایی که می‌توان تحقق بخش این مطلب باشد، عملیاتی سازی این چنین رویدادها در مدارس و شناسایی استعدادها است. دانش آموزان دوازده سال به صورت رسمی در دستان من و شما هستند و در همین ساعت‌ها می‌توان با برنامه ریزی درست، تاثیر گذاری درست داشته و بسیاری از مسائل رایج گونماییم و مسیری برای پرورش استعدادها و به‌قله رساندن فرزندان این کشور بسازیم؛ در مواقع شاهد هستیم تاثیر گذاری که یک معلم برای دانش آموزان دارد، بعضاً از پدر، مادر و دیگر اعضای خانواده بیشتر است.

مدیرکل انتقال خون البرز:

**پیش از ۴۵ هزار واحد خون در البرز اهدا شد**
مدیرکل انتقال خون البرز اعلام کرد: ۴۵ هزار و ۱۲۳ واحد خون توسط مردم این استان در ۹ ماهه سال جاری به بیماران اهدا شده است. دکتر محمد میری روز شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: طی این مدت ۵۹ هزار و ۷۰ نفر برای اهدای خون به مراکز انتقال خون البرز مراجعه کردند که ۲۱ هزار و ۶۲۴ نفر آنان اهداکننده مستمر هستند. از مجموع خون‌های اهدا شده ، یک هزار و ۹۵۲ واحد مربوط به بانوان است که پیش از چهار درصد اهدای خون استان را شامل می شود.تامین خون سالم و کافی نیازمند مشارکت همه اقشار جامعه به ویژه بانوان است.مهمترین عامل کاهش میزان مشارکت بانوان در امر خدایندانه اهدای خون نگرانی از ایجاد کم خونی در این قشر است.تصور برخی از بانوان بر این است که اهدای خون ممکن است برای آنان مضر باشد اما واقعیت این است که فقط در موارد خاص بانوان شرایط متفاوتی از آقایان دارند و قادر به اهدای خون نیستند. بانوان اطمینان داشته باشند که پزشکان سازمان انتقال خون پس از انجام سنجش مربوط به کم خونی اقدام به خونگیری از آنان می نمایند. اکنون مراکز اهدای خون اداره کل انتقال خون استان البرز شامل اداره کل انتقال خون، مرکز توحید و مرکز مهربانو پذیرای اهدا کنندگان خون هستند.

رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی البرز:

### صادرات ۱۲ هزار کانتینر سبزی و صیفی جات از البرز به کشورهای خلیج فارس

رییس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز عنوان کرد: بیشترین صادرات البرز در مواد غذایی از جمله سبزی و صیفی جات و دارو تشکیل می دهد. پرهام رضایی در نشست

مطبوعاتی روز چهارشنبه ۲۷ دی ماه که در اتاق بازرگانی البرز برگزار شد، با اشاره به افزایش دو برابری میزان صادرات البرز اظهار کرد: سالانه ۲۴ هزار کانتینر محصولات کشاورزی از این استان به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می شود که از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۷ هزار کانتینر صادر شده است. اکنون البرز به تمام کشورهای حوزه خلیج فارس از جمله امارات، بحرین، عمان و کویت صادرات محصول دارد و کشورهای چین، روسیه و قاره آفریقا از مقصدهای دیگر صادرات استان هستند. رییس اتاق بازرگانی البرز ادامه داد: برای توسعه تجارت تا پایان سال جاری دو هیات بازرگانی این استان به کشورهای روسیه و امارات اعزام می شوند.رییس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۹ نشست شورای گفت گوی دولت و بخش خصوصی برگزار شده که ۶۹ مصوبه برای کرگ گشایی از مشکلات تولید و صادرات داشته است.رضایی ادامه داد: از این تعداد ۹ مصوبه آن ملی و مابقی استانی است که ۸۶ درصد مصوبه ها اجرا شده یا در حال اجرا است.

### آیین اختتامیه مسابقه نامه‌ای به سردار دل‌ها برگزار شد

مراسم اختتامیه و اهدا جوایز نامه‌ای به سردار دل‌ها و تجلیل از پیشکسوتان عرضه جهاد، مقاومت و مدافعان حرم در ساوجبلاغ برگزار شد.مراسم اختتامیه مسابقه نامه‌ای به سردار دل‌ها با حضور جمعی از خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران و منتخبان این جشنواره

سراسری در سالن سینمای ۹ دی هشتگرد برگزار شد. حضور گسترده و استقبال بی نظیر دانش آموزان، دانش‌جویان و اقشار مختلف مردم در مسابقه نامه به سردار دل



### مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز:

## اینفلوئنسرها و بلاگرها در قبال مسائل اجتماعی و فرهنگی مسئولیت پذیر باشند

تورریست‌های ملعون به فیض رفیع شهادت رسیدند، و طیفه‌این تأثیر گذاران در شبکه‌های اجتماعی این بود که در پست‌های خود بیشتر به محکومیت این حادثه خونبار پر رنگ ظاهر می شدند، همچنین در موضوعات مختلفی که کشور امروزه درگیر با آن است مانند دشمنان انقلاب بر مردم وارد آمده، آسیب‌های اجتماعی که از طریق دشمنان انقلاب بر مردم وارد آمده، اینفلوئنسرها و بلاگرها مکلفند با پست‌های انگیزشی خود مدافع نظام و مردم عزیز ایران اسلامی باشند.مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی استان البرز، ادامه داد: در سال جاری که سال مشارکت سیاسی مردم در انتخابات است و شکوه وحدت ملی برای تعیین سرنوشت محسوب می گردد نقش اینفلوئنسرها و بلاگرها در ادای حق مسئولیت اجتماعی بیش از پیش باید باشد.



سین در جامعه متعهد باشد؟اجابری انصاری، خاطر نشان کرد: به عنوان نمونه وقتی در مراسم سالگرد قهرمان ملی و سردار دلها شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی، تعدادی از هم وطنان عزیزمان اعم از زن و کودک در بمب گذاری

فراهم آورده در زمینه های همچون آشنیزی، خودآرایی، دکوراسیون، سبک زندگی و ... کسب رزق می کنند، آیا نباید در بحث سایر مسئولیت‌های اجتماعی توجه بیشتری داشته و به تاثیر گذاری در آن مسئولیت‌ها برای همه

عسگری، نماینده مجلس:

## آزادسازی قیمت‌ها و سکوت درباره معیشت و قدرت خرید مردم



به تناسب آن صحتی از افزایش عادلانه حقوق‌ها نمی‌شود، اگر می‌خواهیم قیمت‌ها را آزاد کنیم، حقوق‌ها نیز باید به تناسب به روز و واقعی شود به عبارتی دیگر اگر قرار است قیمت‌ها با دلار سنجنیده‌شود، باید حقوق‌ها نیز با همین معیار افزایش یابد.

آخر موجب شده افزایش حقوق حتی کمتر از نصف تورم باشد.نماینده کرج، اشتهارد و فردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد:چگونه هنگام قیمت گذاری کالاها و خدمات، قیمت تمام شده به دقت محاسبه و به روز می‌شود، اما این نگاه برای میزان افزایش حقوق به کار گرفته نمی‌شود، به طور مثال در حالیکه نرخ تورم بیش از ۴۰ درصد بود اما حقوق فقط ۲۰ درصد رشد داشت و تکرار این موضوع در سنوات متوالی موجب شده، قدرت خرید مردم کاهش مضاعف پیدا کند در واقع تورم به صورت تصاعدی افزایش داشته است در مقابل قدرت خرید پایین مانده است که این موجب خسارت به حقوق بگیران شده است.برخی افراد زمانی که به قیمت گذاری محصولات می‌رسیم به صورت جدی از آزادسازی قیمت‌ها دفاع می‌کنند اما

نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس گفت: برخی افراد زمانیکه به قیمت گذاری محصولات می‌رسیم با جدیت از آزادسازی قیمت‌ها دفاع می‌کنند اما به تناسب آن، صحتی از افزایش عادلانه حقوق‌ها نمی‌شود، اگر می‌خواهیم قیمت‌ها را آزاد کنیم، حقوق‌ها نیز باید به روز و واقعی شده و قدرت خرید مردم درطول زمان حفظ و تقویت شود.

مهدی عسگری درباره عدم تناسب افزایش قیمت کالاها و خدمات با میزان رشد حقوق کارمندان و کارگران، گفت: ما بسا یک چرخ معیوب در مباحث اقتصادی و قیمت گذاری روبرو هستیم، یکی از این مشکلات، تعیین میزان افزایش حقوق‌ها متناسب با تورم است به عبارتی وقتی نوبت به افزایش حقوق کارمندان و کارگران می‌رسد، می‌گویند این افزایش موجب تورم خواهد شد که این نگاه در سال‌های

توسط بانک توسعه تعاون:

**پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات در البرز**

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز از پرداخت بیش از ۱۱.۵۵۲ میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۲۷۰۰ فقره پرونده اعتباری به بخش‌های مختلف اقتصادی استان شامل صنعت و معدن، کشاورزی، بازرگانی و خدمات، ازدواج، فرزندآوری و اشتغال مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی طی ۹ ماه گذشته خبر داد.

علی غیابنی مدیر شعب استان با اشاره به پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات طی ۹ ماهه سپری شده سال جاری اظهار داشت: هدف اصلی بانک توسعه تعاون هدایت صحیح منابع مالی به سمت و سوی حمایت از تولید و ایجاد اشتغال پایدار بوده و برنامه ریزی‌ها و سیاستهای بانک همواره بر مبنای جلوگیری از اتلاف منابع و انصراف در نحوه مصرف تسهیلات پرداخت شده به واحدهای اقتصادی استان بوده و در این راستا پیگیری‌ها و نظارت کارشناسان مربوطه بانک به جدیت و حساسیت بالا در جریان می‌باشد.

وی تعهد بانک توسعه تعاون به حمایت از کلیه بخشهای اقتصادی استان بالاخص شرکتهای تعاونی و اقتصاد تعاونی محور را جزو لا ینفک سیاستهای کلان بانک دانسته و تأکید کرد: پرداخت بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخشهای مختلف اقتصادی استان طی ۹ ماهه سپری شده سال جاری حاکی از رشد ۴۵ درصدی پرداخت تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال قبل توسط بانک توسعه تعاون استان البرز و هدایت بخش اعظم این منابع به سمت صنعت و تولید استان بیانگر اهتمام بانک در حمایت از شرکتهای تعاونی، تولیدی و پناگاههای اقتصادی استان میباشد علاوه بر تامین منابع مالی مورد نیاز واحدهای اقتصادی استان، سهم قابل توجهی نیز در زمینه ایجاد اشتغال جدید و تثبیت اشتغال فراهم شده سنوات قبل داشته و به نوعی به رسالت اجتماعی خود نیز عمل نموده باشیم.

### نماینده ولی فقیه در کوهسار:

## سومین دوره مسابقات بین‌المللی و مردمی مشکلات برگزار خواهد شد

توضیح داد: مسابقات بین‌المللی قران از سال ۹۸ تا بحال در زمینه آموزش و مسابقات قران کارهای باارزشی دراین خصوص انجام داده و تاکنون بیش از ۱۴۰ هزار نفر از کشورهای مختلف دراین مسابقات شرکت کرده‌اند، مسابقات به عنوان نمون بدین شکل است که در رشته‌های قرائت تقلیدی که در آن ۴ استاد مطرح دنیا آیت قرآن تلاوت می‌شود و شبیه ترین اجرا، برنده اعلام خواهد شد.در این موسسه در طول هفته حدود ۷۰ کلاس آموزشی در خصوص علوم قرآنی و دوره‌های برای حفظ آیات قران از جمله روخوانی، روان خوانی، ترتیل و حفظ قرآن برگزار می‌شود، همچنین در پایان جوایزی برای برندگان در نظر گرفته خواهد شد. شرایط سنی شرکت در مسابقات زیر ۴۰ سال می‌باشد، چون سطح مسابقات به دلیل بین‌المللی بودن بسیار بالا خواهد بود، لذا داوطلبان می‌توانند برای اطلاعات بیشتر به سایت MQmeshkat.com مراجعه نمایند و اطلاعات کامل را دریافت کنند و ثبت نام کنند. در مسابقات کشوری نفر اول کشور خردمان را مشخص

# فرهنگ و هنر

دی ماه ۱۴۰۲

سال ششم

شماره ۷۶

از میان خبرها

شهردار فردیس:

### آغاز عملیات اجرایی ۲ قرائت‌خانه در فردیس



شهردار فردیس از آغاز عملیات اجرایی ۲ قرائت‌خانه در فردیس خبر داد و اظهار کرد: این دو قرائت‌خانه قرار است در شهوپرگ رزگان توسط ۲ مشاور (رضاع) منطقه یک احداث شود. محمدرضا احمدی نژاد گفت : مساحت هریک از این قرائت‌خانه‌ها ۲۷۰ متر مربع است و برای احداث آنها حدودا ۱۰۴ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. شهردار فردیس خاطر نشان کرد: در صدد هستیم این پروژه‌ها را در نیمسال اول سال ۱۴۰۳ به بهره‌برداری برسانیم.وی هدف از احداث قرائت‌خانه‌ها را توسعه فرهنگ کتابخوانی الکترونیکی و ایجاد فضایی جهت برگزاری کلاس‌های آموزشی برای شهروندان اعلام کرد و گفت: توسعه زیرساخت‌های فرهنگی به‌طور ویژه در دستور کار مدیریت شهری فردیس است.احمدی نژاد تصریح کرد:مدیریت شهری فردیس در صدهاست با ایجاد فضاهای فرهنگی و ورزشی، نیاز شهروندان به مراکز تفریحی، فرهنگی و ورزشی را جهت گذران اوقات فراغت برآورده کرده و سطح کیفی زندگی شهری را بیش از پیش ارتقاء دهد.

با حضور بهزاد غفاری، مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای

### برگزاری پنجمین جلسه هیات نظارت بر امور

### آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای استان البرز



با حضور بهزاد غفاری مدیر کل و کلیه اعضا، پنجمین جلسه هیأت نظارت استان در سالجاری با موضوعات مختلفی از جمله ایجاد شعبه در شهرستان کرج و مراکز شهرستانها، موافقت با تمدید مجوز، لغو پروانه تأسیس، تخلفات منتسب به آموزشگاهها، انتقال، پرداخت تسهیلات به آموزشگاهها و همچنین واگذاری هابر گزار شد.بهزاد غفاری مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز در این جلسه تقویت و توسعه بخش خصوصی را اولویت مهم سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور عنوان و اظهار داشت: باتوجه به اینکه آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای نقش مهمی جهت حرکت در مسیر توسعه، سازندگی و اشتغالزایی ایفا می‌کنند، تأمین بخش اعظم نیروهای ماهر و متخصص در حرفه‌های مختلف مورد نیاز بازار کار، وظیفه خطری است که بخش خصوصی می‌تواند در آن نقش آفرینی کند.غفاری همچنین خواستار اصلاح ساختارها بر مبنای شیوه نامه‌های سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و رفع مشکلات حوزه آموزشگاه‌های آزاد شد.

با حضور امام جمعه محترم و رئیس شورای شهرستان

**شورای فرهنگ عمومی شهرستان چهارباغ برگزار شد**
جلسه ی شورای فرهنگ عمومی شهرستان چهارباغ به ریاست حجت‌الاسلام حاج آقای دربیانی امام جمعه محترم و با حضور مهندس جعفری اسکندروفر فرماندار، مهندس افشاری نیار رئیس شورای شهرستان و نائب رئیس شورای اسلامی شهر، مهندس موسی شهردار و اعضای شورای فرهنگ عمومی شهرستان در مسجدشهرک ایریثم چهارباغ برگزار شد.در ابتدای جلسه پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید، دبیر شورواضمن قرائت مصوبات جلسه گذشته و موضوعات و اقدامات انجام گرفته آن داشتند.لازم به ذکر است در این جلسه پس از بررسی و تبادل نظر پیرامون موضوعات مطرح شده در خصوص دستور جلسه، برنامه ریزی و تصمیماتی بر اساس خرد جمعی اتخاذ و مصوب گردید.از مصوبات مهم جلسه به تأمین تدارکات لازم برای برگزاری مراسم اعتکاف دانش آموزان شهرستان، برگزاری مراسم ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر و مناسبت‌های پیش رو در ماه رجب می‌توان اشاره کرد.

فرماندار فردیس:

### نتیجه مطالبه‌گری هدفمند، افزایش امیدآفرینی است



فرماندار فردیس گفت: مطالبه‌گری هدفمند توسط اصحاب رسانه موجب افزایش امیدآفرینی در جامعه و ایجاد انگیزه برای حضور پرشور مردم در انتخابات است. اما مطالبه‌گری مخرب قطعاً نتیجه معکوس خواهد داشت. خداداد کاشفی، فرماندار فردیس در نشست با فعالان و اصحاب رسانه شهرستان که شامگاه سه شنبه در سالن ایثار شهرداری فردیس برگزار شد؛ با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های نظام جمهوری اسلامی مردم‌سالاری دینی است، اظهار کرد: مردم در تمام شئون این حکومت از جنگ، تحريم غبره مردم مشارکت داشته و پشتیبان نظام بوده و هستند.وی یکی از شئون مردم‌سالاری دینی را مشارکت سیاسی دانست و افزود: اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی موثرترین افراد در راستای افزایش مشارکت سیاسی مردم هستند و می‌توانند مردم را به حضور پرشور در انتخابات دعوت کنند.مطالبه‌گری هدفمند از سوی اصحاب رسانه می‌تواند موجب افزایش امیدآفرینی در جامعه و ایجاد انگیزه برای حضور پرشور مردم در انتخابات باشد.اما مطالبه‌گری مخرب نتیجه معکوس خواهد داشت.

### بازدید مدیر کل کتابخانه‌های عمومی البرز از دو

### کتابخانه شهر کرج

در جهت توسعه و شاداب سازی کتابخانه‌های عمومی استان البرز، علی‌سعدنی پور مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان از دو کتابخانه شهر کرج بازدید کرد.

در جهت توسعه و شاداب سازی کتابخانه‌های عمومی استان البرز و با هدف بررسی وضعیت کتابخانه‌های عمومی، علی‌سعدنی پور مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان به همراه کاظم قاسمی معاون امور کتابخانه‌ها و حسین ذکریا پور رئیس اداره شهرستان کرج از دو کتابخانه عمومی درشهرکرج بازدید کرد.در این بازدیدها مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان البرز از آخرین وضعیت کتابخانه‌های عمومی علامه حلی و شهیدان نصیری شهر کرج مطلع و ضمن گفتگو با کتابداران و اعضای کتابخانه‌ها آخرین شرایط کتابخانه‌های عمومی را مورد بررسی قرار داد.همچنین در این بازدیدها مدیرکل کتابخانه‌های عمومی برافزایش تنوع خدمات به اعضای کتابخانه‌های عمومی و شاداب سازی محیط کتابخانه‌ها تأکید کرد.

# اطلاع

صاحب امتیاز و مدیر مسئول و سردبیر: مهشید نصیری  
مدیر اجرایی: مریم هاشمی توانا  
همکاران: مرجان نصیری، محمد نیک‌آئین، حسن سمیعی  
چاپخانه: کاروکارگر  
آدرس: کرج، سه‌راه رجایی شهر، نبش خیابان ولیعصر، ساختمان سجاد  
Email:nasiri\_mahshid@yahoo.com  
تلفن: ۰۲۶۴۲۳۴۴۴-۰۴۲۳۳۰۳۲۷

از میان خبرها

فرمانداری نظر آید:

## طرح انتخابات مشاوران دانش آموزی در راستای مشارکت حداکثری

جلسه توجیهی طرح انتخابات مشاوران دانش آموزی فرماندار نظرآباد در راستای آشنایی هرچه بیشتر ری اولی‌ها و نسل جدید با فضای انتخابات و مشارکت حداکثری برگزار شد. در این جلسه که به ریاست مهندس نوری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و با حضور رئیس آموزش و پرورش شهرستان و مدیران مدارس متوسطه برگزار شد، در خصوص این طرح که انتخابات شبیه سازی شده با انتخابات اصلی ملی در مدارس منتخب دانش آموزان دختر و پسر پایه دهم، یازدهم و دوازدهم می‌باشد گفت‌وگو و تبادل نظر شد. گفتنی است مقرر شد در پایان برپایی این انتخابات و آشنایی نوجوانان با انتخابات، از هر مدرسه یک نفر بعنوان مشاور دانش آموزی فرماندار منصوب بشود.

سه‌شنبه‌های مردمی در شهرداری چهارباغ:

## بررسی مشکلات شهروندان در ملاقات مردمی شهردار چهارباغ

شهردار چهارباغ در سلسله نشست‌های ملاقات عمومی و با هدف رسیدگی مستقیم به مشکلات مردم با شهروندان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری چهارباغ، جلسه ملاقات عمومی مهندس سید جعفر موسوی شهردار چهارباغ در ادامه سلسله نشست‌های فرهنگی و یادف‌رسیدی مستقیم مشکلات مردم بیست‌وششم‌دی ماه ۱۴۰۲ در شهرداری چهارباغ برگزار شد. در این راستا، جمعی از شهروندان ضمن ملاقات حضوری با شهردار به بیان مشکلات خود پرداختند و شهردار چهارباغ نیز متعاقباً دستورات لازم را به واحدهای مربوطه برای حل مشکلات آنان صادر کرد. شهروندان محترم می‌توانند از طریق شماره ۰۳۴۵۶۲۵۰۳ نسبت به اخذ نوبت و تعیین ساعت ملاقات با شهردار چهارباغ اقدام نمایند.

شهردار محمدشهر:

## آغاز جهاد عمرانی در پنج محله کم‌برخوردار محمد شهر کرج

شهردار محمدشهر کرج با اشاره به برنامه ریزی قرارگاه اجتماعی استان البرز برای تغییر سیمای ۶۶ محله محروم استان اعلام کرد: براین اساس جهاد عمرانی در پنج محله پرجمعیت و کم‌برخوردار این شهر آغاز شده‌است. به گزارش کوه سرفراز به نقل از ایرنا، مهرداد حسن زاده افزود: طرح‌های عمرانی شامل آسفالت، جدول‌گذاری، زیبا سازی، احداث بوستان تفریحی، ایجاد مراکز رفاهی، تجاری، ورزشی و خدماتی در این محله‌ها به‌اجراء آمده‌است. پنج محله پرجمعیت جعفر آباد، عباس آباد، هزار واحدی، ضیاء و تپه قنلاق برای تغییر سیمای محرومیت‌زایی در محدوده شهرداری شده‌است. حسن زاده بیان اینکه مساحت ۱۳۰ هزار مترمربع آسفالت و ۱۷ کیلومتر جدول‌گذاری معابر در محدوده اجرا شده‌است، گفت: بخش زیادی از این پروژه‌ها مربوط به پنج محله پرخورار بوده‌است.

شهردار گلسار:

## دیدار ریاست جدید دادگستری شهرستان ساوجبلاغ

مهندس گوردزی شهردار گلسار با عبیدی ریاست جدید دادگستری شهرستان ساوجبلاغ دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار مهندس گوردزی شهردار گلسار ضمن تبریک انتصاب عبیدی به سمت ریاست دادگستری شهرستان در سخنانی به ارائه گزارش اقدامات انجام شده در مدت ده ماه اخیر پرداخت و افزود: با توجه به بودجه تعیین شده عملکرد مدیریت شهری بیشتر به سمت پروژه‌های عمرانی سوق داده شد تا بتوانیم پروژه‌های نیمه‌تمام شهر و پروژه‌های دیگری را در سطح شهر انجام دهیم و در هزینه‌های جاری شهر صرفه جویی نماییم. با توجه به حرم راه‌های موجود در شهر و عدم رغبت مردم جهت دریافت جواز مارا بر این داشت تا الزامات شهری را در شهر برنامه‌ریزی کنیم. محمد گوردزی با اشاره به اجرای پروژه‌ها و اقدامات انجام شده در سطح شهر از قبیل: اجرای پروژه تکمیل ساختمان شهرداری و تکمیل پارک ۵/۶ هکتاری شهر، اجرای پروژه بلوار ۳۰ متری امام خمینی (ره) و نام‌گذاری یکی از معابر شهر به نام شهید فراجا محمدرضا کوشکی و... گفت: تمام تلاش ما بر این است با انجام پروژه‌های عمرانی در سطح شهر و همچنین با مساعدت‌های دستگاه‌تقاضا در برخی از امور بتوانیم خدمات ارزنده‌ای به شهروندان ارائه نماییم.

رئیس پلیس آگاهی البرز:

## دستگیری باند جیب برهای نظرآباد در خرم‌دشت

رئیس پلیس آگاهی البرز از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان جیب بر نظرآباد در منطقه خرم‌دشت خبر داد و گفت: متهمان در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب ۳۰ قرحه سرعت با شیوه جیب‌بری اعتداف کرده و با تکمیل پرونده متهمان برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی البرز:

## کشف پرونده ۵ هزار تن ذرت قاچاق در البرز

فرمانده انتظامی البرز از کشف پرونده قاچاق پنج هزار تن ذرت در یکی از شرکت‌های واقع در شهرستان ساوجبلاغ خبر داد. سردار حمید هداوند با اعلام این خبر گفت: به دنبال دریافت اخباری مبنی بر قاچاق گسترده نهاده‌های دامی در یکی از شرکت‌های واقع در شهرستان



شهردار کرج:

## سیاست گذاری بودجه سال ۱۴۰۳ بررسی شد

شهردار کرج با تأکید بر بررسی دقیق بحث بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: سیاست‌گذاری بودجه، نقشه راه عملکرد مجموعه مدیریت شهری برای سال آینده است. به گزارش پایگاه خبری کرج امروز: مهرداد کبانی با تأکید بر اینکه بحث سیاست‌گذاری بودجه اهمیت ویژه‌ای برای مدیریت شهری و ارائه خدمات به شهر و شهروندان دارد، اظهار کرد: سیاست‌گذاری بودجه در واقع نقشه راه عملکرد مجموعه مدیریت شهری برای سال آینده است. با توجه به اهمیت این موضوع باید تمامی همکاران به صورت جهادی همکاری لازم را انجام دهند تا هر چه سریع‌تر سیاست‌گذاری بودجه سال آینده صورت گیرد. مهرداد کبانی با بیان اینکه شهرداری‌ها به عنوان موثرترین نهاد شهری که وظایف و خدمات گسترده‌ای را برعهده دارند به جهت رفع نیازهای نامحدود و منابع محدودی که در دسترس آن‌هاست ناگزیر به برنامه‌ریزی بودجه و مدیریت منابع مالی خواهند بود که بدین منظور نیاز است که جلساتی



مکرر در این خصوص با مدیران مناطق و معاونت‌های مختلف برگزار شود. شهردار کرج با تأکید بر اهمیت پیگیری پروژه‌های نیمه‌تمام گفت: تمرکز این دوره از مدیریت شهری بر اتمام پروژه‌های نیمه‌کاره است که این

شرکت عمران اشهر جدید مهستان:

## تغییر نام شرکت عمران اشهر جدید هشتگرد به مهستان به ثبت رسید

پاسخگویی و پیگیری مسائل و مشکلات مردم در پیگیری مسائل و مشکلات مردم در سلسله دیدارهای عمومی و چهره‌به‌چهره عضو هیئت مدیره و سرپرست شرکت عمران شهر جدید مهستان با مردم طبق روال سه‌شنبه‌ها برگزار شد و به تعداد ۳۴ درخواست و مطالبه مردمی پاسخ داده شد. پیگیری و پاسخگویی مطالبات اقمار مردم به صورت حضوری، در راستای تقویت ارتباط مدیران با مردم و رسیدگی به مشکلات شهروندان از سوی مدیران

نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج:

## لزوم توجه به تأمین روشنایی معابر کرج در شب

نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج با تأکید بر لزوم توجه به تأمین روشنایی معابر در شب گفت: مدیریت واحد شهری برای بهینه‌سازی و تأمین نور سطح شهر توسط مدیریت شهری و دستگاه‌های خدمات رسان اقدام شود. مریم قهرمانی صارم در کمیسیون تلفیق در بررسی متمم پیشنهادی بودجه ۱۴۰۲ مناطق دهگانه شهرداری اظهار داشت: متأسفانه مدتی است روشنایی معابر و خیابان‌های اصلی، کوچه‌ها، مسیرهای پیاده و حتی شریان‌های پرترده و اصلی شهر به شدت کاهش پیدا کرده‌است. نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: عدم تأمین روشنایی معابر شهری زمینه‌ساز حوادث ترافیکی، فراهم شدن بستر مناسب برای بزهکاری و بدل ساختن معابر امن شهر به فضای بی‌دفاع شهری و کاهش احساس امنیت شهروندان است. رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: انتظار داریم در همکاری با شهرداری دستگاه‌های خدمات‌رسان بیش از پیش به مسأله تأمین روشنایی معابر شهر و ارتقاء ایمنی و امنیت شهروندان از این طریق توجه شود. قهرمانی تصریح کرد: با وجود مزایای زیادی که روشنایی معابر دارد با استفاده از تجهیزات مناسب برای تأمین این روشنایی می‌توان مصرف انرژی ارزشمند برق را در این حوزه مدیریت کرد و با بیشترین بهره‌وری، کمترین میزان مصرف را داشت. قهرمانی یادآور شد: پارک‌های سطح شهر باید به صورت دوره‌ای بهسازی شوند و اگر آسیب دیده هستند برطرف شود.

شهرداری هشتگرد:

## اقدامات اداره حقوقی شهرداری، در راستای حفظ سرمایه‌های متعلق به همه شهروندان است

شورای اسلامی شهر تمامی توان خود را برای جلب نظر مالکین املاک واقع در طرح‌های شهرداری بکار گرفته و تسهیلات ویژه‌ای را برای توافق با آنها منظور نموده‌است. اما علی‌رغم این اقدامات اداره حقوقی شهرداری در دفاع از حقوق شهرداری، موجب حفظ سرمایه‌های متعلق به همه شهروندان است. اراضی، مستحدثات، اموال و دارایی‌های شهرداری متعلق به کلیه شهروندان است و استفاده بهینه از این متعلقات و جلوگیری از تعرض به آنها وظیفه همگان است. لذا اداره حقوقی شهرداری نقش بسزایی در این خصوص دارد. این عضو شورا اخذ آرای متعدد در دستگاه قضا و نفع شهرداری را نشان از تلاش افراد سوچو برای استفاده از خلا جایجایی مدیران ارشد و مبنای شهرداری و بازنشستگی کارکنان دانست و ایجاد بانک اطلاعاتی مدون با بهره‌گیری از نرم‌افزارهای نوین راه‌آهکاری بلندمدت برای جلوگیری از مشکل دانست. شهرداری و



بهربرداری برداری از کاربردهای تعریف شده در طرح تفصیلی از جمله موارد مطرح شده توسط شهردار بوده‌است. رضا واحدی، رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر هشتگرد گفت: اقدامات اداره حقوقی شهرداری در دفاع از حقوق شهرداری، موجب حفظ سرمایه‌های متعلق به همه شهروندان است. اراضی، مستحدثات، اموال و دارایی‌های شهرداری متعلق به کلیه شهروندان است و استفاده بهینه از این متعلقات و جلوگیری از تعرض به آنها وظیفه همگان است. لذا اداره حقوقی شهرداری نقش بسزایی در این خصوص دارد. این عضو شورا اخذ آرای متعدد در دستگاه قضا و نفع شهرداری را نشان از تلاش افراد سوچو برای استفاده از خلا جایجایی مدیران ارشد و مبنای شهرداری و بازنشستگی کارکنان دانست و ایجاد بانک اطلاعاتی مدون با بهره‌گیری از نرم‌افزارهای نوین راه‌آهکاری بلندمدت برای جلوگیری از مشکل دانست. شهرداری و

# ۴ اجتماعی

## اطلاع

دی ماه ۱۴۰۲

سال ششم

شماره ۷۶

خبر

سخنگوی شورای اسلامی کرج:

## ۲۰ درصد تخفیف خوش حسابی مالکینی که عوارض خودرو خود را پرداخت نمایند



سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: شورای شهر در راستای فرهنگ‌سازی خوش حسابی و با هدف تقدیر و تشکر از شهروندانی که عوارض سالیانه خودرو را به صورت مستمر پرداخت می‌کنند، اقدام به تخفیف خوش حسابی خودرو نموده‌است. عسار ایزدیار در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی شورای اسلامی شهر کرج گفت: با توجه به یکپارچه‌سازی سیستم وصول عوارض خودرو در کل کشور در قالب سامانه سیمع و اخذ این عوارض در واحد درآمد شهرداری با دفاتر پیشخوان دولت در سطح شهر به شهروندانی که عوارض و مسایط نقلیه خود را پرداخت نمایند ۲۰ درصد عوارض خوش‌حسابی سال جاری تعقی می‌گیرد. شهروندان می‌توانند از هم‌اکنون با مراجعه به سایت شهرداری به آدرس www.cars.karaj.ir یا دفاتر پیشخوان دولت نسبت به پرداخت عوارض خودرو اقدام نمایند.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری کرج:

## سه خط تولید کمپوست راه اندازی می‌شود



رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج با تأکید بر لزوم جداسازی زباله در میدا گفت: در برخی کشورهای پیشرفته در حوزه پسماند تا ۵۶ درصد زباله‌ها بازیافت می‌شوند در حالی‌که در کلانشهر کرج حداکثر ۲۰ درصد از زباله‌ها بازیافت می‌شود که نشان‌دهنده این است که از ظرفیت بازیافت

استفاده نمی‌شود. جواد چپرادر در گفت‌وگو با شبکه استانی البرز ضمن تقدیر از صدا و سیما در تعقیق و تبیین عملکرد شورای شهر به عمده اولویت‌های مطالبات شهروندان از مدیریت شهری اشاره کرد و اظهار داشت: فعالیت در خصوص امور مربوط به حوزه تخصصی کمیسیون مشتمل بر موضوعات سلامت، بهداشت، محیط‌زیست، خدمات شهری، فضای سبز، ایمنی و مدیریت بحران است که به بررسی و شناخت کمیوه‌ها، نیازها و نیازهای مدیریتی شهری و پیشنهاد راه‌های عملیاتی و کاربردی پرداخته می‌شود. وی عدم جمع‌آوری صحیح زباله را موجب ایجاد مشکلات زیست محیطی دانست. در دوره گذشته شورای شهر و مدیریت شهری طرحی را برای ساماندهی و تفکیک زباله‌ها داشتند که بخشی از اجرای آن طرح جمع‌آوری مخازن سبیدی زباله‌های خانگی بود که می‌بایست قبل از این اقدام فرهنگ‌سازی و زیرساخت‌های آن توسط مدیریت شهری فراهم و سپس سطل‌های زباله جمع‌آوری می‌شد تا موجب نارضایتی شهروندان را فراهم نمی‌کرد. وی به حوزه پیمانکاران پسماند اشاره و اذعان کرد: در این حوزه سه وجه برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری شورا، مدیریت شهری، شورای شهر، اقدامات اجرایی و عملی را انجام می‌دهند که پیمانکاران مدیریت شهری هستند.

فرماندار ساوجبلاغ:

## کسب رتبه برتر سازمان تأمین اجتماعی ساوجبلاغ در کشور



دکتر البرزی فرماندار شهرستان ساوجبلاغ در اولین رویداد اشتغال که در ماه ۱۴۰۲ در سالن ۹۹ شهرداری با همکاری کارفرمایان، مدیران واحدهای صنعتی و منابع انسانی با کارجویان در ارتباط بودند از یک اتفاق خوب خبر داد. البرزی گفت: شهرستان ساوجبلاغ از سوی واحدهای صنعتی و اقتصادی با ۱۶۰۰ تقاضای شغل مواجه هستیم، که اگر یک قطار با ۱۶۰۰ مسافر یکبار در حوزه شهرستان ساوجبلاغ خواهد مسافران ش پیدا شوند ما آمادگی داریم همه را مشغول کنیم. البرزی در ادامه از آمار بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی شهرستان ساوجبلاغ خبر داد و گفت: بیمه‌شدگان اصلی تأمین اجتماعی شهرستان ساوجبلاغ ۶۳۲۵۰ نفر بودند که امروز بعد از دو سال و سه ماه این آمار در سازمان تأمین اجتماعی به ۶۴۵۰۰ نفر ارتقا پیدا کرده که با افزایش ۲۱ درصدی، بیش از ۱۳ هزار شغل پایدار در حوزه شهرستان ساوجبلاغ ایجاد شده‌است.

فرمانداری چهارباغ:

## زنده کردن امید و اعتماد مردم مهمترین توفیق دولت سیزدهم است



به گزارش روابط عمومی فرمانداری چهارباغ، صبح روز ۲۶ دیماه در راستای دیدار چهره‌به‌چهره و پاسخگویی به مطالبات مردم و با هدف رسیدگی به مسائل و مشکلات عموم مراجعین و تکریم ارباب رجوع دیدار و ملاقات مردمی با حضور مهندس جعفری اسکندرنلو فرماندار میرفلاح مشاور فرماندار، مهندس موسوی بخشدار مرکزی و مهندس اسکندری مسئول بازرسی فرمانداری برگزار شد. فرماندار شهرستان پس از استماع سخنان آنان، ضمن بررسی راهکارهای قانونی را ارائه و جهت رسیدگی دستورات لازم را به مدیران دستگاه‌های اجرایی صادر نمودند. لازم به ذکر است ملاقات مردمی فرماندار شهرستان چهارباغ هر هفته روزهای سه‌شنبه از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ برگزار می‌گردد. مردم شریف شهرستان چهارباغ می‌توانند با شماره ۰۱۶۴۵۶۳۹۰۱ داخلی ۱۰۷ تماس حاصل نموده و برای تعیین وقت ملاقات با فرماندار اقدام نمایند.

شهردار مشکین‌دشت:

## اجرای عملیات جدول‌گذاری و احداث نهر و پیاده‌رو سازی معابر مشکین دشت



دکتر سلگی شهردار مشکین دشت با اشاره به اقدامات عمرانی انجام شده اظهار داشت: در راستای ارتقای سطح کیفی معابر، هدایت آبهای سطحی و افزایش خدمات رسانی به شهروندان، عملیات پیاده‌رو سازی در بلوار شهید جلال لوی و خیابانهای شهید آزادی و شهید ولی پور و همچنین عملیات جدول‌گذاری و احداث نهر در خیابان طالقانی شرقی، خیابانهای شهید زرگرانی و وصال و ادامه روفور بلوار شهید مرادی و برخی دیگر از معابر جهت جمع‌آوری آبهای سطحی معابر به طول بیش از ۱۲۰۰ متر به همت معاونت فنی و عمرانی شهرداری با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.